



## MANCOMUNIDAD DE LOS 150 PUEBLOS DE LA TIERRA DE SORIA

### BECADAS 2023-2024

MODALIDAD DE CAZA	CUARTEL	Nº Permisos	ADJUDICATARIO	PRECIO	Precio Unitario	IVA	TOTAL
BECADA	IV	2	ANARTZ ELORZA AZUETA	842,98 €	421,49 €	177,03 €	1.020,00 €
		2	<b>IÑIGO LANDEA BIDAURRAZAGA</b>	<b>909,09 €</b>	<b>454,55 €</b>	<b>190,91 €</b>	<b>1.100,00 €</b>
		2	JOSÉ M <sup>a</sup> . ARRIETA AGUIRRE	753,72 €	376,86 €	158,28 €	912,00 €
BECADA	V	7	FERBAR SISTEMAS RESIDENCIALES S.L.	2.499,00 €	357,00 €	524,79 €	3.023,79 €
		7	<b>IVAN ORUE LOPATEGI</b>	<b>3.210,74 €</b>	<b>458,68 €</b>	<b>674,26 €</b>	<b>3.885,00 €</b>
		7	DESURVALL S.L.	3.141,32 €	448,76 €	659,68 €	3.801,00 €
BECADA	VI	11	FERBAR SISTEMAS RESIDENCIALES S.L.	3.927,00 €	357,00 €	824,67 €	4.751,67 €
		11	JUAN JESUS ONAINDI JIMENEZ	5.914,88 €	537,72 €	1.242,12 €	7.157,00 €
		11	IÑIGO LANDEA BIDAURRAZAGA	5.209,09 €	473,55 €	1.093,91 €	6.303,00 €
		11	ANA AGUIRRE ARRESE	5.057,85 €	459,80 €	1.062,15 €	6.120,00 €
		11	<b>DESURVALL S.L.</b>	<b>7.145,45 €</b>	<b>649,59 €</b>	<b>1.500,55 €</b>	<b>8.646,00 €</b>
BECADA	VIII	12	FERBAR SISTEMAS RESIDENCIALES S.L.	4.656,00 €	388,00 €	977,76 €	5.633,76 €
		12	<b>IÑIGO LANDEA BIDAURRAZAGA</b>	<b>5.375,21 €</b>	<b>447,93 €</b>	<b>1.128,79 €</b>	<b>6.504,00 €</b>
BECADA	XI	13	FERBAR SISTEMAS RESIDENCIALES S.L.	4.641,00 €	357,00 €	974,61 €	5.615,61 €
		13	AINARA ETXEBARRIA AGORRIA	8.068,59 €	620,66 €	1.694,40 €	9.763,00 €
		13	JUAN JESUS ONAINDI JIMENEZ	6.989,26 €	537,64 €	1.467,74 €	8.457,00 €
		13	<b>AIMAR OLAIZOLA</b>	<b>10.217,36 €</b>	<b>785,95 €</b>	<b>2.145,65 €</b>	<b>12.363,00 €</b>
BECADA	XII	19	FERBAR SISTEMAS RESIDENCIALES S.L.	6.783,00 €	357,00 €	1.424,43 €	8.207,43 €
		19	<b>ENERITZ GIL VIDAL</b>	<b>9.500,00 €</b>	<b>500,00 €</b>	<b>1.995,00 €</b>	<b>11.495,00 €</b>
		19	DESURVALL S.L.	8.714,88 €	458,68 €	1.830,12 €	10.545,00 €
		19	IÑIGO LANDEA BIDAURRAZAGA	8.526,45 €	448,76 €	1.790,55 €	10.317,00 €